
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281146 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Ve výhradním zastoupení nabízíme rodinný dům v obci Horní
Brusnice. Dům je zděný a po rekonstrukci. Dispozice: přízemí -
předsíň, chodba, koupelna, kde je nová dlažba, obklady, rohová
vana, umyvadlo, wc a nový plynový kotel, který je i na ohřev vody,
všechny rozvody jsou v mědi. Z chodby je vstup do kuchyně, kde je
kuchyňská linka se spotřebiči, jídelní kout a krbová kamna a dále
obývací pokoj. Z chodby vedou dřevěné schody do podkroví, kde
jsou dva pokoje a jeden malý, který se dá využít jako pracovna. Po
skládacím žebříku se dostanete na malou půdu. K domu patří
menší udržovaná zahrada. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě
Podzvičinska nedaleko přehrady Les Království s výhledem na
Zvičinu. Vhodné, jak pro rodinné bydlení, ale i rekreaci. Veškerá
občanská vybavenost v nedaleké obci Bílá Třemešná cca 3 km
nebo ve Dvoře Králové nad Labem cca 12 km. Další informace u
makléře. S financováním Vám pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4281146
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886143
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 333 m2
Kód zakázky: 886143

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Malá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


